РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПРОЛЕТАРСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в приложение к решению Собрания депутатов
Пролетарского района от 31.10.2013 № 160

Принято
Собранием депутатов 28 ноября 2019 года

В соответствии с Областным законом от 24.10.2019 №218-ЗС «О внесении
изменений в Областной закон «О межбюджетных отношениях органов
государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской
области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Пролетарский
район», Собрание депутатов Пролетарского района РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Пролетарского
района от 31.10.2013 № 160 «О создании муниципального дорожного фонда
Пролетарского района» изменение, дополнив пункт 3 подпунктом 13 следующего
содержания:

«13) транспортного налога.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету,

налогам и собственности Собрания депутатов Пролетарского района
(А.С.Рифель).

Председатель Собрания депут
глава Пролетарского район; Т.Н.Минор

г.Пролетарск
28 ноября 2019 года
№ 271